ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Trung Hưng, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách kê khai đề nghị xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Thực hiện Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 về Quy định chi tiết

trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang”

và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến. Công văn số 1888/UBND-NV

ngày 24/8/2024 của UBND thị xã Sơn Tây về xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” và khen thưởng thành tích kháng chiến.

 UBND phường Trung Hưng thông báo công khai danh sách các trường hợp

kê khai đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”.

(Có danh sách kèm theo)

1. Thời gian công khai: Từ ngày 10/8/2024 đến ngày 14/8/2024.

2. Hình thức công khai:

- Niêm yết: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Trung Hưng.

- Đài truyền thanh phường.

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử phường Trung Hưng tại địa chỉ

http://trunghung.sontay.hanoi.gov.vn

Ủy ban nhân dân phường Trung Hưng trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ Thị xã Sơn Tây;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các ngành, các tổ chức trực thuộc;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT. H(2).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Khuất Đôn Quân

		2024-08-10T10:59:16+0700

		2024-08-10T10:57:24+0700

		2024-08-10T11:02:18+0700

		2024-08-10T11:02:18+0700

		2024-08-10T11:02:18+0700